Fluid and steam control up to + 187° C
Controllo fluidi e vapore fino a + 187° C
Internal springs designed for high frequency drive up
to 10 M cycles*
Molle interne progettate per alta frequenza di
azionamento fino a 10 M di cicli *
Swiveling cylinder
Cilindro orientabile

 Il coefficiente di portata KV rappresenta la portata in volume di acqua che passa attraverso la valvola alle condizioni seguenti:
∆P = 1 [bar]; T = 5÷40 [°C]; density/densità = 1000 [kg/mᶟ]
Ordering Key / Chiave di ordinazione
X = Modello valvola / Valve Model
Attuatore
Actuator
Dimensione Tubo
Pipe Size BSP
Trattamento superficiale
 Surface treatment
Alesaggio
Cylinder bore
Guarnizione
otturatore
Shutter seal
  012 – g 1/2"
0 – FKM
1 – NC /NC 034 – g 3/4"
0 – Ossidazione anodica
Anodized oxidation
0 – Ø40
  100 – g 1”   1 – Ø50
1 – PTFE
2 – NA /NO 114 – g 1”1/4   2 – Ø60
  112 – g 1”1/2
1 – Nichelatura chimica
 Nickel surface
3 – Ø80
2 - EPDM
3 – DE /DA 200 – g 2”   4 – Ø110
Pag 2/4 Rev 1.0 2024
ST